pagamento, em relação ao período de 02/2003 a 12/2004, conforme Relatório Fisal , às fls.
57/76.

Trata-se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito — NFLD, consolidada
em 21/07/2005, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se crédito no Nilor de R$
16.715.766,24 (Dezesseis milhões, setecentos e quinze mil, setecentos e sessenta e seis reais e
vinte e quatro centavos).

De conformidade com o Relatório Fiscal, a presente notificção fora,
igualmente, lavrada em nome da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO ENSINO SUPERIOR DE
MARILIA, como sujeito passivo solidário, nos termos do artigo 124, inciso I, cio CTN,